
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÁNH LINH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 
Số:  2499  /QĐ-UBND                           Tánh Linh, ngày   09    tháng   9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân 

đã đạt thành tích xuất sắc trong năm học 2021 - 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÁNH LINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 21/01/2019 của UBND huyện
Tánh Linh về việc Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn huyện
Tánh Linh;

Căn cứ kết quả họp xét khen thưởng ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng huyện đối với các tập thể, cá nhân đã có thành tích
xuất sắc trong năm học 2021- 2022 ;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại Tờ
trình số 01/TTr-TT.HĐTĐKT ngày  07/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đã đạt thành tích xuất
sắc trong năm học 2021 - 2022, cụ thể như sau: 

1.1. Công nhận 46 tập thể đạt danh hiệu “Tập thể Lao động Tiên tiến”
năm học 2021 - 2022; kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể bằng 0,8 lần mức
lương cơ sở (có danh sách kèm theo).

1.2. Công nhận 150 cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm
học 2021 - 2022; kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân bằng 1,0 lần mức lương
cơ sở (có danh sách kèm theo).

1.3. Công nhận 1.717 cá nhân đạt danh hiệu “Lao động Tiên tiến” năm
học 2021 - 2022; kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân bằng 0,3 lần mức lương
cơ sở (có danh sách kèm theo).

Kinh phí chi cho khen thưởng tại mục 1.1 và 1.2 (bao gồm tiền thưởng, in
và ép giấy chứng nhận) được trích từ nguồn sự nghiệp Giáo dục của huyện.



Kinh phí chi cho khen thưởng tại mục 1.3 được trích từ nguồn kinh phí
chi thường xuyên của các đơn vị năm 2022 (tiền in và ép giấy chứng nhận tại
mục 1.3 được trích từ nguồn sự nghiệp Giáo dục của huyện).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài
chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,
Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Thủ trưởng các cơ quan
liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Thuận;
- CT. UBND huyện;
- Các đơn vị Trường học thuộc UBND huyện;
- Lưu: VT, Ánh (      ). 

CHỦ TỊCH

Giáp Hà Bắc

    

2


		2022-09-09T09:55:48+0700
	Việt Nam
	Giáp Hà Bắc<bacgh@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-09T09:55:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Tánh Linh<tanhlinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




